CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
_,,“- "A"

(F;,

“73ESTADO DO PARANÁ .

*
.,; ,

'

_

*

i :: ªgasÚÓ
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 078/2024. , _ m,,“ «%Aqi/2%

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.B.U.O EM TODA A EXTENSÃO DA
ESTRADADO RIO VERDE, VILA DE LOURDES (CONF. MAPA).

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores que lá
residem. Tal proposição justifica—se pelo fato de ser uma reivindicação antiga dos
moradores, os quais têm enfrentado dificuldades devido à má situação em que a
via se encontra. Além disso, problemas como a poeira e demais transtornos tem
causado desconforto aos cidadãos residentes naquele local.

Atenciosamente;

/'

Ge
l Xvereador

N
RUASUBESTAÇÃODEmamou, zoos>emzmeáso - CAMPOLARGO - PARANÁ M66AO,! '/FONE: (41) 3392- 1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 024/08 dyHome page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

« ? enguiªs; :( + “ º X

(— c :; Primal/www.google.com”Minie—7254607855-495!10776452nidata=35m1!123?emw=tm O E: à &

;, s.;ºa , ; gamadº ;. S uma ,(»; Cama,, ., CLMARAMUN'C º (; EFECEH'JF'ADECA. L- g-avocw'rnat © ,e«=ceÇa*ncc Larg. 9 Doce se'Jna mag, » D Tesosasªazcn'ss

um logm

V º Guªçu“; )( + _ a )(

(— C 3: 'Mas jim-Mwgoogle.comv'maps/Q»25 4602505 4351085841 View—Fm! (? [:]: à &

;, SA:“, Say—scsi % *TV (a;. :ewçr. J IAWAFLMUN : : ;; NESTE—“4 DECA. © ,aszx Íe'mm e a:: e« nas *ag. » D Em:, uma;

... .
, — —— 3» : º ' Q º P! ' “ Restaurantes umtéís © CoisasVegais para fa... & Museus & Tra» > :"

©

»& “m'-I
Dadoidºmpaãmt au Team Prª—KM E:“nl'lmdmºnwo mmm—_;

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br